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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612037M

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit STANDARD SOFTWARE DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë,Njësia Bashkiake nr.10 Rr.Mihal 
Duri, Nj.A, Njësi Strukturore TR/369. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i softuareve për web, desktop, dhe mobile, duke 

përfshirë analizë, projektim, dizenjo, zbatim, dhe 
mirembajtje. Ekspertizë në konsulencë dhe zhvillim të 
softwareve dhe programeve te tjera kompjuterike, me 
zgjidhje të personalizuara për të përmbushur kërkesat 
specifike.  Projektim dhe realizimin i sistemeve efikase dhe 
të sigurta, që mbulon gjithçka nga arkitektura tek testimi dhe 
mirembajtja. Ushtrimin te cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 14.04.08).
Spartak Gjoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakGjoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STANDARD SOFTWARE DEVELOPMENT
E-Mail: takutaku123@yahoo.co  
Telefon: 0688522035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272990-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F674652-562A-424C-85A7-41573CBE5736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071771BD-CB1A-47E5-BE44-E04613525E1A

